
 

 

1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 16.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                   Nr.331 

 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu  

finansēšanas konkursa papildu kārtas izsludināšanu  

 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr. 375 

“Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma 

apstiprināšanu” 7. un 9. punktā noteikts, ka gadījumā, ja Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – Konkurss) projektu pieteikumu izskatīšana un 

finansējuma piešķiršana attiecīgajā gadā ir notikusi divās kārtās un ir izveidojies konkursam 

piešķirto finanšu līdzekļu atlikums, ar Talsu novada domes lēmumu var tikt izsludinātas papildu 

konkursa kārtas. 

2022. gadā tika izsludinātas Konkursa I un II kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu 

Konkursa finansēšanai pieejamais finansējums kalendārā gada ietvaros ir 25 000,00 EUR 

(divdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi). Konkursa abās kārtās finansējums izlietots 11 660,99 

EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit euro, 99 centi) apmērā. Konkursa finansēšanai 

pieejamā finansējuma atlikums 2022. gadā ir 13 339,01 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit deviņi euro, 1 cents). 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Nolikuma 

9. punktu, Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022.gada 13.jūlija un Finanšu 

komitejas 2022.gada 20.jūlija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izsludināt Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa papildu 

kārtu ar pieejamo finansējumu 13 339,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit 

deviņi euro, 00 centi). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 


